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Fiche Technique

REF : 44-76-59 | Série : Type 44

GUITEﬁ
HERVIEU

BILLES A PLATINE

FIXATION PAR 4 TROUS

CARACTERISTIQUES

@ Bille A (mm)

@ Total B (mm)

Hauteur dépassement bille D (mm)
Largeur corps E (mm)

Epaisseur platine | (mm)
Dimensions platine MxN (mm)
+0,2 OXP (mm)

@ Trou Q (mm)

Poids (kg)

Charge (kg)

Charge position inversée (kg)

76,2
145

21

160

15
175175
145x145 0,2
4x713
16,1
4000
4000

Catalogue GH32-B : P.24

Bille : acier au chrome

Carter : acier au chrome

Description

e Un joint d’étanchéité en feutre imprégné de lubrifiant
préserve la bille des poussieres, limailles...

Avantage(s) :
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www.guitel-hervieu.fr
www.resilex.fr
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